Cfimara de Vereadores
RubricaR.

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
SERAFINA CORRÊA - RIO GRANDE DO SUL - BRASIL

Serafina Corrêa, 6 de dezembro de 2016.Ofício CCJRF n5 10/2016

Excelentíssimo Senhor

ADEMIR ANTÔNIO PRESOTTO

Prefeito Municipal

Serafina Corrêa - RS

Assunto: Informações dos Projetos de Leis n° 100  a 112/2016.

Senhor Prefeito:

Ao cumprimentá-lo, o Revisor da Comissão de Constituição, Justiça e
Redação Final (CCJRF) da Câmara de Vereadores de Serafina Corrêa, requer informações
dos Projetos de Lei n° 100 a 112/2016, conforme segue abaixo:

- Os critérios de seleção das empresas citadas nos projetos de leis;
-Termo de Conclusão do Loteamento Industrial Linha Porto Alegre.

Certos de contarmos com a colaboração de Vossa Excelência para a
continuidade do trâmite legislativo.

Respeitosamente

yet.^\xo Vidmar
ReVi^r da CCJRF

r/.OVsvKCí
pREhdiUíP

!U

Av. Arthur Oscar, 1509 Centro - CEP 99250-000 - Serafina Corrêa - RS - Brasil - Fone: 54 3444.1477 - www.Iegislat1voserafina.com.br